
           

 

 

 

 

 

 

Про подання проєкту рішення 
 

 
Відповідно до ст.27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні » виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

         1. Схвалити та подати на розгляд сесії Запорізької міської ради проєкт 

рішення міської ради «Про внесення змін до Міської цільової програми 

надання автотранспортних та господарських послуг структурним підрозділам 

та виконавчому комітету міської ради, затвердженої рішенням міської ради 

від 20.12.2017 № 46» зі змінами в частині показників за 2020 рік. 

         2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому міської ради Омельяновича Р.А. 

 
 
 
Міський голова        В.В. Буряк 
 



Пояснювальна записка до проєкту рішення виконавчого комітету 

Запорізької міської ради 

 
Про подання проєкту рішення «Про внесення змін до Міської цільової 
програми надання автотранспортних та господарських послуг 
структурним підрозділам та виконавчому комітету міської ради» 

 

          Запорізька комунальна установа «Автогоспцентр» створена з метою 

інтеграції та ефективного використання трудових і матеріальних ресурсів для 

досягнення найкращих результатів у наданні послуг з якісного, повного і 

своєчасного забезпечення транспортними послугами та задоволення потреб 

виконавчих органів міської ради. 

         Завданням Програми є: надання автотранспортних та господарських 

послуг структурним підрозділам та виконавчому комітету міської ради, 

технічне обслуговування транспортних засобів та механічних приладів. 

Обсяг фінансування за Програмою в 2020 році складає 13 679,519 тис. грн. 

Залишок не використаних бюджетних коштів за загальним фондом  

склав 89 000,00 грн. який утворився у зв’язку з економією витрат на 

енергоносії. 

Штатна чисельність працівників установи налічує 53 штатні одиниці, в 

тому числі 25 водія, 20,5 прибиральниць, 1,5 гардеробники, 1 інженер з 

охорони праці 1 категорії та 5 осіб адміністративного персоналу. 

Затверджені кошторисом на 2020 рік обсяги видатків Запорізької 

комунальної установи «Автогоспцентр» передбачають витрати за КЕКВ 3110 

«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» за 

спеціальним фондом на придбання 2-х одиниць пилососів для прибирання 

приміщень на суму 40 000,00 грн. В результаті закінчення в поточному році 

ремонту в приміщеннях адміністративної будівлі міськвиконкому було 

замінено підлогу та прибрано килимове покриття і як наслідок – зникла 

потреба в придбані вказаного спеціалізованого коштовного обладнання. 

Одночасно існуюча в установі комп’ютерна техніка 2004, 2007 років 

виготовлення припинила підтримувати сучасні всеукраїнські програми, що 

не дозволяє якісно проводити відповідальну роботу із проведення закупівель 

за процедурами відкритих торгів, спрощених закупівель та інш., тому 

виникла нагальна потреба в оновленні та придбанні комп’ютерного та 

копіювального обладнання, яке відповідає необхідним технічним вимогам на 

суму 24 561,60 грн. 

Враховуючи вищенаведене виникає економія коштів 104 438,00 грн., з 

них: за загальним фондом 89 000,00 грн., та за спеціальним фондом 15 438,00 

грн.. 

 

 

 
Керуючий справами  
виконкому ради        Р.А. Омельянович 



ПРОЄКТ 

 

 

 

 

Про внесення змін до Міської цільової програми надання автотранспортних та 
господарських послуг структурним підрозділам та виконавчому комітету 
міської ради, затвердженої рішенням міської ради від 20.12.2017 №46  
 

 
Керуючись Бюджетним кодексом України та Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Запорізька міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Міської цільової програми надання 

автотранспортних та господарських послуг структурним підрозділам та 

виконавчому комітету міської ради, затвердженої рішенням міської ради від 

20.12.2017 №46, виклавши додатки 1, 2 в новій редакції (додаються) в частині 

показників за 2020 рік. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому ради Омельяновича Р.А. та постійну комісію міської ради з питань 

соціального та економічного розвитку, бюджету і фінансів. 

 
 

Міський голова         В.В. Буряк 

 

 
Рішення підготовлено відділом 
бухгалтерського обліку та звітності 
виконкому міської ради 
 
Начальник відділу бухгалтерського 
обліку та звітності – головний 
бухгалтер виконкому ради       А.М.Іванцова 
 
 

 

 

 

 

 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення міської ради 
                                     № 
 
Додаток 1 
До міської цільової програми надання  
автотранспортних та господарських 
послуг структурним підрозділам та 
виконавчому комітету міської ради  

Завдання і заходи 

 Міської цільової програми надання автотранспортних та господарських 

послуг структурним підрозділам та виконавчому комітету міської ради  
(найменування міської цільової програми)      

                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                               тис.грн 

Найменування 

завдання 
Найменування заходу 

Головний 

розпорядник 

бюджетних 

коштів, 

виконавці 

Джерела 

фінансуванні 

(бюджет міста, 

державний, 

обласний 

бюджети, інші) 

Прогнозні обсяги 

Всього 2018 2019 2020 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Забезпечення належного 

функціонування установи 

для задоволення потреб 

виконавчого комітету та 

його структурних 

підрозділів у 

автотранспортному та 

господарському 

обслуговуванні, технічне 

утримання в належному  

- утримання існуючого 

автомобільного 

транспорту у належному 

технічному та 

експлуатаційному стані; Виконавчий 

комітет 

Запорізької 

міської ради, ЗКУ 

«Автогоспцентр» 

Бюджет міста 

 
36819,527 9045,409 14094,599 13679,519  - зміцнення 

матеріально-технічної 

бази установи; 

 



 

                       2                                                          продовження додатку 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 

стані транспортних 

засобів та механічних 

приладів  

-забезпечення пальним та 

мастильними матеріалами; 
        

  

-оплата праці працівників 

підприємства; 
        

  

-забезпечення належними умовами 

праці робітників; 
        

  

-виконання обов`язкових заходів 

для безпечного керування 

автотранспортам; 

        

  

-забезпечення погашення 

комунальних та експлуатаційних 

послуг в повному обсязі; 

        

  

-забезпечення виконання 

обов’язкових для функціонування 

та господарської діяльності 

підприємства навчань та підвищень 

кваліфікації 

        

  

Разом за завданням   36819,527 9045,409 14094,599 13679,519 

Разом за програмою      36819,527 9045,409 14094,599 13679,519 

 

 

Секретар міської ради                                                                                                                                

   



                                                ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення міської ради 
                                     № 

 
                                                  Додаток 2 

До міської цільової програми надання  
автотранспортних та господарських 
послуг структурним підрозділам та 
виконавчому комітету міської ради  

 
 

Орієнтовні обсяги та джерела фінансування  

Міської цільової програминадання автотранспортних та господарських  

послуг структурним підрозділам та виконавчому комітету міської ради  
 (найменування міської цільової програми) 

                                                   тис.грн. 

  
Обсяг фінансування, 

всього 

За роками виконання 

2018 2019 2020 

1 2 3 4 5 

Бюджет міста  36819,527 9045,409 14094,599 13679,519 

Державний бюджет      

Обласний бюджет      

Інші джерела*       

Усього 36819,527 9045,409 14094,599 13679,519 

 

 Інші джерела можуть включати гранти, власні кошти, залучені кредити, інші джерела, не заборонені чинним 

законодавством 

 

     Секретар міської ради                                                                                                                                                                                                               




